ERRATA

ELEIÇÃO DE COORDENADOR(A) E DO SUBCOORDENADOR(A) DO CURSO

DE ENFERMAGEM/CSHNB-UFPI - BIÊNIO 2024/2026

A Comissão Eleitoral instituída pela Portaria CSHNB/UFPI nº. 68, de 18 de dezembro de 2023, no uso

de suas atribuições normativas e seguindo o estabelecido no primeiro Edital Público de Eleição para

Coordenador(a) e Subcoordenador(a) do Curso de Bacharelado em Enfermagem do Campus Senador

Helvídio Nunes de Barros, da Universidade Federal do Piauí, torna público as correções realizadas no

cronograma do processo eleitoral por meio deste.

07/02/2023 Eleição das 08:00 às 16:00hs, via SIGELEIÇÃO

07/02/2023 Divulgação do resultado da eleição (após 17:00hrs)

08/02/2023 Recurso ao resultado da apuração (Até 12:00 horas)

Endereçar ao e-mail : lauraformiga@gmail.com

09/02/2023 Divulgação do resultado do recurso e resultado final

09/02/2023 Envio do Relatório conclusivo da Comissão Eleitoral

Picos (PI), 29 de janeiro de 2024.

Comissão Eleitoral:

Prof. Laura Maria Feitosa Formiga Profa. Lany Leide de Castro Rocha Campelo

(Presidente) (Membro)

Prof. Mailson Fontes de Carvalho Ruan Éverton de Souza Silva

(Membro) (Representante Discente)